GL51YHL 2021 MANUBRI¢

Agg. 281020


mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  MANUBRIO


GL51YHL 2021 MANUBRIt
POS.NR| PART NR. [DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
1 8201151 |Leva freno motore Brake Lever 1
2 8201540 |Limitatore Limiting Stopper 1
3 8201130 |Impugnaturain gomma Foam Pipe 1
4 8201140 ([Manubrio superiore Upper Handle 1
5 8200320 (Dado M6 Nut 2
6 8201170 [Fascetta Cable Fixing Clamp 1
7 8203420 |Cavo freno motore Brake Cable 1
8 8200200 (Bullone M6x32 Bolt 1
9 8203430 |Semimanubrio inferiore Middle Handle 2
10 8200270 (Bullone M8x50 Bolt 4
11 8200430 |Rondella piana Flat Washer 4
12 8201220 |[Pomello Knob 4
13 8201250 [Passafilo Rope Guide 1
14 8201240 [Tappo Handle Plug 4
15 8201230 [Fascetta Cable Support 1
16 8203440 |[Manubrio inferiore Lower Handle 1
17 8200260 |Bullone M8x35 Bolt 2
18 8200310 (Dado M8 Nut 2
19 8203450 (Dado M8 Nut 2



mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  MANUBRIO


GL51YHL 2021 MOTOR



mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  MOTORE


GL51YHL 2021 MOTOR
POS.NR| PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK

1 Y170V Motore Y170V Engine 1
2 8200230 |[Bullone M8x25 Bolt 3
3 8200550 |Chiavetta 4.775x5x20 Flat Key 1
4 8203480 |[Mozzo lama Blade adapter 1
5 8203490 |Lama 20"/51cm 20" Blade 1
6 8201470 [Rondellalama Blade Washer 1
7 8200050 |Bullone lama 3/8-24UNFX35 Blade Bolt 1
11 8200100 (Bullone M6x48 Bolt 1
12 8203460 |Cavo acceleratore Cable 1
13 8201840 [Kit comando acceleratore Throttle control 1
14 8200280 |[Dado M6 Nut 1



mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  MOTORE


GL51YHL 2021 PIATTO



mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  PIATTO


GL51YHL 2021 PIATTO
POS.NR| PART NR. [DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
1 8200150 ([Bullone M6x12 Bolt 3
2 8203500 [Cremagliera altezza Height Adjustment Plate 1
3 8200300 (Dado M6 Nut 1
4 8203510 (Scocca Deck 1
5 8203520 |Tubo dirinforzo Connecting Rod 1
6 8203530 ([Musetto frontale Front Plastic Face 1
7 8203540 |Vite 4.8x15 Screw 3
8 8200290 ([Dado M5 Nut 2
9 8201000 |Staffa deflettore laterale Side Discharge Bracket 1
10 8200120 (Bullone M5x12 Bolt 2
11 8201680 |Astina deflettore Side Discharge Cover Shaft 1
12 8201020 [Molla deflettore Side Discharge Cover Spring 1
13 8200410 |Vite 4.2x13 Screw 2
14 8201051 |Coperchio Cover Plate 1
15 8201060 |Molla Spring 1
16 8203550 [Coperchio laterale Side Discharge Cover 1
17 8201040 [Pulsante di blocco Lock 1
18 8203560 [Deflettore scarico laterale Side Discharge 1
19 8200060 |[Bullone M8x35 Bolt 2



mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  PIATTO


GL51YHL 2021 RUOTI



mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  RUOTE


GL51YHL 2021

RUOTI

POS.NR| PART NR. [DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY REMARK
1 8203570 |Assale posteriore Rear Wheel Shaft 1
2 8200300 (Dado M6 Nut 4
3 8200150 |[Bullone M6x12 Bolt 4
4 8201320 [Parapolvere interno Inner Wheel Cover 2
5 8200510 |Rondella elastica Spring Washer 4
6 8200150 (Bullone M6x12 Bolt 2
7 8200550 |Coppilia Split Pin 1
8 8201430 [Ruota posteriore 10"/25cm 10" Wheel 2
9 8200480 |Rondella piana 13.2x24x3 Flat Washer 2
10 8200360 (Dado M8 Nut 4
11 8201450 |Coperchio ruota posteriore 10" Outer Wheel Cover 2
12 8203580 [Impugnatura reg. altezza Height Adjustment Handle 1
13 8203590 |Assale anteriore Front Wheel Shaft 1
14 8200350 ([Dado M6 Nut 1
15 8200840 |Ruota anteriore 7"/18cm 7" Wheel 2
16 8200860 [Coperchio ruota anteriore 7" Wheel Cover 2
17 8203600 |Asta di collegamento Height Adjust. Connect. Rod 1



mmozzato
Font monospazio
GL51YHL 2021  RUOTE




